«تکامل شخصیت وهاب در زمینه عشق در داستان خانه ادیسی‌ها بر مبنای الگوی سفر قهرمان جوزف کمبل». فصلنامه علمی-پژوهشی نقد ادبی. س ۳. ش ۲۴.
یونگ، کارل گوستاو. ۱۳۷۸. انسان و سمبل‌هایش. ترجمه محمود سلطانیه. ج ۲. تهران: جامی.

English source

Rensma, Ritske. 2009. The Innateness of Myth: a New Interpretation of

References

- Bilsker, Richard. (2009/1388SH). *Andisheh-ye Young (On Jung)*. Tr. by Hossein Pāyandeh. 3rd ed. Tehran: Āshiān.
- Campbell, Joseph. (2010/1385SH). *Qahramān-e hezār chehreh (The Hero with a Thousand Faces)*. Tr. by Shādi Khosrow-panāh. 4th ed. Mashhad: Nashr-e Gol-e Āftāb.
- Campbell, Joseph. (2012/1391SH). *Qodrat-e ostoureh (The Power of myth)*. Tr. by 'Abbās Mokhber. Tehran: Markaz.
- Childs, Peter. (2007/1386SH). *Modernism*. Tr. by Rezā Rezāei. Tehran: Māhi.
- Coupe, Laurence. (2011/1390SH). *Ostoureh (Myth)*. Tr. by Mohammad Dehqāni. 2nd ed. Tehran: 'Elmi o Farhangi.
- Esmā'eil pour, Abolghāsem. (2012/1387SH). *Ostoureh, Bayān-e Nemādin*. 1st ed. Tehran: Soroush.
- Fordham, Frida. (2009/1388SH). *Moqadame-i bar ravānsheāsi-e Young (An Introduction to Jung's Psychology)*. Tr. by Mas'oud Mirbahā. Tehran: Jāmi.
- Gilbert, Highet. (1997/1376SH). *Adabiyāt va sonnat-hā-ye kelāsik (The Classical Tradition: Greek and Roman Influences on Western Literature)*. Tr. by Mohammad Kalbāsi and Mahin Dāneshvar. Vol. 2. Tehran: Āgah.
- Guerin, Wilfred L. and Others. (2004/1383SH). *Rāhnamā-ye rouykard-hā-ye naqd-e adabi (A Handbook of critical Approaches to literature)*. Tr. by Zahrā Mihankhāh. 4th ed. Tehran: Etelā'āt.
- Hasan-zādeh Dastjerdī, Afsāneh. (2005/1384SH). "naghd o Barresi-ye āsār-e Zoyā Pirzād". M.A thesis. Under supervising 'Abdolhossein Farzād. Pazhouhesggāh-e Oloum-e Ensāni va Motālē'āt-e Farhangi.
- J. C. Cooper. (2000/1379SH). *Farhang-e mossavar-e namād-hā-ye sonnati (An illustrated encyclopaedia of traditional symbols)*. Tr. by Maliheh Karbasian. Tehran: Farshad.
- Jung, Carl Gustav. (1999/1378SH). *Ensān va sambol-hāyash (man and his symbols)*. Tr. By Mahmood Soltāniyeh. 2th ed. Tehran: Jāmi.
- Makaryk, Irena Rima. (2009/1388SH). *Dāneshnāmeḥ nazariyeh-hā-ye adabi mo'āser (Encyclopedia: approaches, scholars, terms)*. Tr. by Mehran Mohājer va Mohammad Nabavi. 4th Ed. Tehran: Āgah.
- Pahlevān Nezhād, Mohammad Rezā and Vazir Nezhād, Fā'ezeh. (2009/1388SH). "Barresi-ye sabki-ye romān-e cherāgh-hā rā man khāmoush mikonam ba rouykard-e faranaghsh-e miyānfardi-ye

nazariyeh-ye naghshgerāei". *The Journal of Adab Pazhouhi*. No. 7 & 8.

Pāyandeh, Hossein. (2013/1392SH). *Goshoudan-e Romān: roman-e Irān dar partou nazriyeh va nagh-d-e adabi*. Tehran: Morvārid.

Pirzād, Zoyā. (2001/1380SH). *cherāgh-hā rā man khāmoush mikonam*. Tehran: Markaz.

Rensma, Ritske. 2009. *The Innateness of Myth: a New Interpretation of Joseph Campbell's Reception of C.G. Jung*. New York: Continuum.

Sattāri, Jalāl. (2004/1383SH). *Sāyeh Izout va shekarkhand-e shirin*. Tehran: Markaz.

Sattāri, Jalāl. (2008/1387SH). *Ostoureh o ramz (Articles)*. Tehran: Soroush.

Shamisā, Sirous. (2006/1385SH). *Naqd-e adabi*. 2nd ed. Tehran: Mitrā.

Vogler, Christopher. (2011/1390SH). *Sākhtār-e ostoureh-i dar film-nāmeḥ (The Writer's Journey: Mythic Structure for Writers)*. Tr. by Abbās Akbari. Tehran: Niloufar.

Voytilla, Stuart. (2011/1390SH). *Ostoureh va sinemā: kashf-e sākhtār-e ostourehei dar 50 film-e farāmoush-nashodani (Myth and the movies discovering the mythic structure of 50 unforgettable films)*. With the introduction of Christopher Vogler. Tr. by Mohammad Gozar-ābādi. 2nd ed. Tehran: Hermes.

Yadollāhi Shāh-Rāh, Ro'yā.